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معاون سازمان زندانها: خیرّان برای آزادی زنان زندانی وارد میدان شوند

معاون قضایی و اجرای احکام سازمان زندانهای کشور گفت: در حال حاضر تعدادی از زنان به دلایل مختلف در زندان

به سر میبرند که از خیرّان و نیک اندیشان درخواست میشود تا برای آزادی آنان وارد میدان شوند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، مهدی فراهانی معاون قضایی و اجرای احکام سازمان زندان های کشور در جلسه مشترک با معاون رئیس جمهوری در امور

خانواده و زنان و معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری که در محل ندامتگاه زنان استان تهران تشکیل شد، اظهار داشت: امروز تعدادی از زنان به دلایل مختلف در

ندامتگاه به سر می برند که برخی از این افراد به دلیل بدهی مالی و نداشتن تضمین های مورد نیاز، امکان آزادی آنان فراهم نشده است.

وی افزود: این افراد که تعداد اندکی به شمار می روند می توانند با راه اندازی یک پویش سراسری و کمک بانوان و نیز خیرّان نیک اندیش آزاد شوند و با آزادی آنان از بروز آسیب به خانواده ها

پیشگیری کرد.

فراهانی گفت: هر چند که ستاد دیه اقدامات مؤثری در آزادی زندانیان جرائم غیرعمد انجام داده است ولی با راه اندازی این پویش می توان تعداد بیشتری از مددجویان را یاری رساند و زمینه آزادی

آنان را فراهم کرد.

وی اظهار داشت: آزاد شدن زندانی، به معنای رها کردن آنان نیست بلکه باید با حمایت همه جانبه، شرایط اشتغال و یا مساعدت در رفع برخی از مشکلات آنها فراهم شود و از بروز آسیب های جدید

به آنان پیشگیری کرد.

فراهانی ادامه داد: فعالیت زنان در حوزه قالیبافی، خیاطی و یا ساخت زیورآلات می تواند شرایط زندگی عادی بدون ارتکاب به جرائم را برای آنان فراهم کند.

وی از کاهش ورودی زندانی به ندامتگاه های کشور خبر داد و افزود: تعیین جرائم جایگزین حبس از سوی قضات و تغییر رویکرد قوه قضائیه، موجب کاهش ورودی افراد به ندامتگاه های کشور شده

است.

معاون قضایی سازمان زندان های کشور با اشاره به تلاش این سازمان در مقابله با کرونا گفت: با اقدامات مؤثر انجام شده در ندامتگاه های کشور، میزان ابتلا و شیوع کرونا در ندامتگاه های کشور به

مراتب کمتر از متوسط جامعه است.

وی تصریح کرد: در هنگام ورود مددجویان به ندامتگاه، اقدامات قرنطینه ۱۴ روزه به درستی انجام و پس از محرز شدن سلامت، فرد به بند اصلی منتقل می شود.

فراهانی افزود: با اتخاذ سیاست های جدید از سوی قوه قضائیه، میزان بازدید مسئولان قضایی از ندامتگاه های کشور افزایش مناسبی داشته و این امر باعث شده تا بسیاری از مشکلات ندامتگاه ها

کاهش یابد چرا که مددجو همواره در امید آزادی است و حضور افراد مسئول می تواند آنان را در طی دوران محکومیت یاری رساند.
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